
15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 1,480,215.75 1,480,215.75 999,324.00 15,718,205.10 0.00 480,891.7514,797,055.45 2,401,365.40 17,198,420.85

01 - SECTOR DE OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 1,322,450.65 1,322,450.65 841,558.90 13,660,710.58 0.00 480,891.7512,803,502.35 2,179,658.88 14,983,161.23

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCIÓN DE 
BOULEVARD PADRE 
ANDRES COLINDRES III 
ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 5,829,108.74 0.00 0.005,829,108.74 0.00 5,829,108.74

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 5,829,108.74 0.00 0.005,829,108.74 0.00 5,829,108.74

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCIÓN 
DE BOULEVARD 
PADRE ANDRES 
COLINDRES III 
ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 5,829,108.74 0.00 0.005,829,108.74 0.00 5,829,108.74

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

5,829,108.74 0.00 5,829,108.74 0.00 0.00 0.00 0.00 5,829,108.74 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

5,829,108.74 0.00 5,829,108.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,829,108.74 0.00 0.00

002 - PROYECTO 
PAVIMENTACION DE 
BARRIO SAN ANTONIO, 
TOYOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - PROYECTO 
PAVIMENTACION 
DE BARRIO SAN 
ANTONIO, TOYOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

003 - BALASTREO DE CALLES 
ZONA 1.3 DEL 
MUNICIPIO (BO. LAS 
PALMAS, BO LA MESETA, 
COL. JERUSALEN, COL. 
SUYAPA, BO EL DORADO, 
BO EL SALITRE, BO 
GUANACASTE, BO ABAJO 
Y ALDEA LA PITA)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,144,095.88 0.00 0.001,144,095.88 0.00 1,144,095.88
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001 - BALASTREO DE 
CALLES ZONA 1.3 DEL 
MUNICIPIO (BO. LAS 
PALMAS, BO LA 
MESETA, COL. 
JERUSALEN, COL. 
SUYAPA, BO EL 
DORADO, BO EL 
SALITRE, BO 
GUANACASTE, BO 
ABAJO Y ALDEA LA 
PITA)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,144,095.88 0.00 0.001,144,095.88 0.00 1,144,095.88

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,144,095.88 0.00 0.001,144,095.88 0.00 1,144,095.88

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,144,095.88 0.00 1,144,095.88 0.00 0.00 0.00 0.00 1,144,095.88 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

348,177.06 0.00 348,177.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 348,177.06 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

795,918.82 0.00 795,918.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 795,918.82 0.00 0.00

004 - BALASTREO DE CALLES 
BO JOCOMICO

0.00 480,891.75 480,891.75 0.00 167,940.39 0.00 480,891.75648,832.14 0.00 648,832.14

001 - BALASTREO DE 
CALLES BO 
JOCOMICO

0.00 480,891.75 480,891.75 0.00 167,940.39 0.00 480,891.75648,832.14 0.00 648,832.14

000 - SIN OBRA 0.00 480,891.75 480,891.75 0.00 167,940.39 0.00 480,891.75648,832.14 0.00 648,832.14

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

648,832.14 0.00 648,832.14 0.00 480,891.75 480,891.75 0.00 167,940.39 0.00 480,891.75

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

648,832.14 0.00 648,832.14 0.00 480,891.75 480,891.75 0.00 0.00 167,940.39 0.00 480,891.75

005 - BALASTREO DE CALLES 
BO LAS BRISAS

0.00 418,581.50 418,581.50 418,581.50 333,351.22 0.00 0.00751,932.72 0.00 751,932.72

001 - BALASTREO DE 
CALLES BO LAS 
BRISAS

0.00 418,581.50 418,581.50 418,581.50 333,351.22 0.00 0.00751,932.72 0.00 751,932.72

000 - SIN OBRA 0.00 418,581.50 418,581.50 418,581.50 333,351.22 0.00 0.00751,932.72 0.00 751,932.72

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

751,932.72 0.00 751,932.72 0.00 418,581.50 418,581.50 418,581.50 333,351.22 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

751,932.72 0.00 751,932.72 0.00 418,581.50 418,581.50 418,581.50 0.00 333,351.22 0.00 0.00

006 - BALASTREO DE CALLES 
BO.TATUMBLA

0.00 0.00 0.00 0.00 522,652.19 0.00 0.00522,652.19 0.00 522,652.19
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001 - BALASTREO DE 
CALLES 
BO.TATUMBLA

0.00 0.00 0.00 0.00 522,652.19 0.00 0.00522,652.19 0.00 522,652.19

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 522,652.19 0.00 0.00522,652.19 0.00 522,652.19

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

522,652.19 0.00 522,652.19 0.00 0.00 0.00 0.00 522,652.19 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

211,403.66 0.00 211,403.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,403.66 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

311,248.53 0.00 311,248.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 311,248.53 0.00 0.00

007 - BALASTREO DE CALLES 
ZONA 1.2 DEL 
MUNICIPIO (COL. EL 
CARMEN, COL. SAN 
ANTONIO, COL 
MERCEDES MURILLO, 
COL. DULCE NOMBRE DE 
CHAIGUAPA Y COLONIA 
LAS MARAVILLAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 909,157.60 0.00 0.00909,157.60 0.00 909,157.60

001 - BALASTREO DE 
CALLES ZONA 1.2 DEL 
MUNICIPIO (COL. EL 
CARMEN, COL. SAN 
ANTONIO, COL 
MERCEDES MURILLO, 
COL. DULCE NOMBRE 
DE CHAIGUAPA Y 
COLONIA LAS 
MARAVILLAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 909,157.60 0.00 0.00909,157.60 0.00 909,157.60

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 909,157.60 0.00 0.00909,157.60 0.00 909,157.60

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

909,157.60 0.00 909,157.60 0.00 0.00 0.00 0.00 909,157.60 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

789,157.00 0.00 789,157.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 789,157.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.60 0.00 120,000.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.60 0.00 0.00

008 - BALASTREO DE CALLES 
COL. ROSARIO NUÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 517,713.08 0.00 0.00517,713.08 0.00 517,713.08

001 - BALASTREO DE 
CALLES COL. 
ROSARIO NUÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 517,713.08 0.00 0.00517,713.08 0.00 517,713.08

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 517,713.08 0.00 0.00517,713.08 0.00 517,713.08

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: MIRNA.LARA

04:51 p.m.
Pagina: 3 de 8
Hora  :
Emisión:  25/03/2025

EL NEGRITO, YORO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/1/2025 al 25/3/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2025 25/03/2025 25/03/2025al2025al

25/03/2025 04:51:42 p.m. 3



20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

517,713.08 0.00 517,713.08 0.00 0.00 0.00 0.00 517,713.08 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

517,713.08 0.00 517,713.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 517,713.08 0.00 0.00

009 - BALASTREO DE CALLES 
COL. RAFAEL MARTINEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 230,010.00 0.00 0.00230,010.00 0.00 230,010.00

001 - BALASTREO DE 
CALLES COL. RAFAEL 
MARTINEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 230,010.00 0.00 0.00230,010.00 0.00 230,010.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 230,010.00 0.00 0.00230,010.00 0.00 230,010.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

230,010.00 0.00 230,010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,010.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

230,010.00 0.00 230,010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 230,010.00 0.00 0.00

010 - PROYECTO 
REPARACION DE LOSAS 
DE PASO CALLES 
URBANAS

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - PROYECTO 
REPARACION DE 
LOSAS DE PASO 
CALLES URBANAS

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

011 - PROYECTO 
CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTO DE 
CONCRETO CICLÓPEO EN 
ALDEA JOCOMICO DEL 
MUNICIPIO DE EL 
NEGRITO

0.00 197,841.04 197,841.04 197,841.04 803,106.23 0.00 0.000.00 1,000,947.27 1,000,947.27

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 197,841.04 197,841.04 197,841.04 803,106.23 0.00 0.000.00 1,000,947.27 1,000,947.27

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCIÓN 
DE PAVIMENTO 
DE CONCRETO 
CICLÓPEO EN 
ALDEA JOCOMICO 
DEL MUNICIPIO 
DE EL NEGRITO

0.00 197,841.04 197,841.04 197,841.04 803,106.23 0.00 0.000.00 1,000,947.27 1,000,947.27
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,000,947.27 1,000,947.27 0.00 197,841.04 197,841.04 197,841.04 803,106.23 0.00 0.00

47210 11-011-08 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,000,947.27 1,000,947.27 0.00 197,841.04 197,841.04 197,841.04 0.00 803,106.23 0.00 0.00

012 - PROYECTO 
CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTO DE 
CONCRETO CICLÓPEO EN 
ALDEA SUYAPA DEL 
MUNICIPIO DE EL 
NEGRITO, 
DEPATAMENTO DE YORO

0.00 197,485.76 197,485.76 197,485.76 801,566.98 0.00 0.000.00 999,052.74 999,052.74

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 197,485.76 197,485.76 197,485.76 801,566.98 0.00 0.000.00 999,052.74 999,052.74

001 - PROYECTO 
CONSTRUCCIÓN 
DE PAVIMENTO 
DE CONCRETO 
CICLÓPEO EN 
ALDEA SUYAPA 
DEL MUNICIPIO 
DE EL NEGRITO, 
DEPATAMENTO 
DE YORO

0.00 197,485.76 197,485.76 197,485.76 801,566.98 0.00 0.000.00 999,052.74 999,052.74

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 999,052.74 999,052.74 0.00 197,485.76 197,485.76 197,485.76 801,566.98 0.00 0.00

47210 11-011-08 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 999,052.74 999,052.74 0.00 197,485.76 197,485.76 197,485.76 0.00 801,566.98 0.00 0.00

013 - CONVENIO DE 
COOPERACION 
INTERINSTITUCIONAL, 
CELEBRADO ENTRE LA 
MUNICIPALIDAD DE EL 
NEGRITO,YORO Y LA 
SECRETARIA DE 
INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPORTE (SIT)

0.00 27,650.60 27,650.60 27,650.60 152,008.27 0.00 0.000.00 179,658.87 179,658.87

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 27,650.60 27,650.60 27,650.60 152,008.27 0.00 0.000.00 179,658.87 179,658.87
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001 - CONVENIO DE 
COOPERACION 
INTERINSTITUCI
ONAL, 
CELEBRADO 
ENTRE LA 
MUNICIPALIDAD 
DE EL 
NEGRITO,YORO Y 
LA SECRETARIA 
DE 
INFRAESTRUCTU
RA Y 
TRANSPORTE 
(SIT)

0.00 27,650.60 27,650.60 27,650.60 152,008.27 0.00 0.000.00 179,658.87 179,658.87

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 179,658.87 179,658.87 0.00 27,650.60 27,650.60 27,650.60 152,008.27 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 179,658.87 179,658.87 0.00 27,650.60 27,650.60 27,650.60 0.00 152,008.27 0.00 0.00

02 - SECTOR DE ADQUISICION 
DE EQUIPO DE OFICINA

0.00 79,706.41 79,706.41 79,706.41 240,293.59 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

001 - MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MUEBLES 
VARIOS DE 
OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - EQUIPOS VASRIOS DE 
OFICINAS (AIRES, GPS)

0.00 14,810.00 14,810.00 14,810.00 85,190.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,810.00 14,810.00 14,810.00 85,190.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - EQUIPOS 
VASRIOS DE 
OFICINAS 
(AIRES, GPS)

0.00 14,810.00 14,810.00 14,810.00 85,190.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 14,810.00 14,810.00 14,810.00 85,190.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 14,810.00 14,810.00 14,810.00 0.00 85,190.00 0.00 0.00

003 - ELECTRODOMESTICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00
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001 - 
ELECTRODOMEST
ICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42140 15-013-01 20 1 Electrodomésticos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

004 - EQUIPOS PARA 
COMPUTACION

0.00 64,896.41 64,896.41 64,896.41 35,103.59 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 64,896.41 64,896.41 64,896.41 35,103.59 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - EQUIPOS PARA 
COMPUTACION

0.00 64,896.41 64,896.41 64,896.41 35,103.59 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 64,896.41 64,896.41 64,896.41 35,103.59 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 Computadoras de 
Escritorio

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 64,896.41 64,896.41 64,896.41 0.00 35,103.59 0.00 0.00

03 - SECTOR ADQUISICION DE 
MAQUINARIA DE TRABAJO Y 
EQUIPO DE TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

003 - COMPRA DE DOS 
VEHICULOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

001 - COMPRA DE 
DOS VEHICULOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

451,026.87 0.00 451,026.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 451,026.87 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 1 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

948,973.13 0.00 948,973.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 948,973.13 0.00 0.00

04 - SECTOR DE CUOTAS 
DEDUCIBLES 
(MANCOMUNIDAD, AMHON Y 
FTM)

0.00 30,058.84 30,058.84 30,058.84 273,200.78 0.00 0.00273,553.10 29,706.52 303,259.62

000 - SIN PROYECTO 0.00 30,058.84 30,058.84 30,058.84 273,200.78 0.00 0.00273,553.10 29,706.52 303,259.62

001 - CUOTA INFOP 0.00 30,058.84 30,058.84 30,058.84 94,961.66 0.00 0.00125,020.50 0.00 125,020.50

000 - SIN OBRA 0.00 30,058.84 30,058.84 30,058.84 94,961.66 0.00 0.00125,020.50 0.00 125,020.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

125,020.50 0.00 125,020.50 0.00 30,058.84 30,058.84 30,058.84 94,961.66 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

125,020.50 0.00 125,020.50 0.00 30,058.84 30,058.84 30,058.84 0.00 94,961.66 0.00 0.00

002 - MEMBRESIA ZONA 
METROPOLITANA

0.00 0.00 0.00 0.00 178,239.12 0.00 0.00148,532.60 29,706.52 178,239.12
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 178,239.12 0.00 0.00148,532.60 29,706.52 178,239.12

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

148,532.60 29,706.52 178,239.12 0.00 0.00 0.00 0.00 178,239.12 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

148,532.60 29,706.52 178,239.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,239.12 0.00 0.00

05 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL 

0.00 47,999.85 47,999.85 47,999.85 144,000.15 0.00 0.000.00 192,000.00 192,000.00

001 - EMBELLESIMIENTO Y 
MANTENIMIENTO DE 
OBRAS PUBLICAS 

0.00 47,999.85 47,999.85 47,999.85 144,000.15 0.00 0.000.00 192,000.00 192,000.00

001 - EMBELLESIMIENTO 
Y MANTENIMIENTO 
DE OBRAS PUBLICAS 

0.00 47,999.85 47,999.85 47,999.85 144,000.15 0.00 0.000.00 192,000.00 192,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 47,999.85 47,999.85 47,999.85 144,000.15 0.00 0.000.00 192,000.00 192,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 192,000.00 192,000.00 0.00 47,999.85 47,999.85 47,999.85 144,000.15 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 39,806.91 39,806.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,806.91 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 152,193.09 152,193.09 0.00 47,999.85 47,999.85 47,999.85 0.00 104,193.24 0.00 0.00

14,797,055.45 2,401,365.40 17,198,420.85 0.00 1,480,215.75 1,480,215.75 999,324.00 0.00 15,718,205.10 0.00 480,891.75TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2025
Fecha Final: 25/3/2025
Ejercicio: 2025
Programa:915793
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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